für das mit einem Einfamilienhaus mit Doppelgarage bebaute Grundstück in 

58730 Fröndenberg, Am Birnbaum 30 

Grundbuch von:  Fröndenberg 

Blatt:  4864 

Gemarkung:  Frömern  

Flur:  5 

Flurstück:  137, 186 

zum Wertermittlungsstichtag 31.01.2024 in unbelastetem Zustand geschätzt mit rd. 

473.000,- € 

in Worten: vierhundertdreiundsiebzigtausend Euro 

Relative Werte  

relativer Bodenwert: 680,20 €/m² WF/NF 

relativer Verkehrswert:  2.401,02 €/m² WF/NF 

10 Aufteilung des Verkehrswertes auf die einzelnen Grundstücke 

Das Gericht verlangt bei der Bewertung für jedes Grundstück im Zwangsversteigerungsverfahren